
UCHWAŁA NR LIV/499/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zobowiązania organu wykonawczego do indywidualnego określania warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Wójta Gminy Dywity do indywidualnego określania warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych w drodze zarządzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03F5774-D2E5-40B2-B68A-2BB75A1E4CA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/499/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


